

**ABC Hundeudstyr ApS**  
Bødkersmindevej 9, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 31 87 51 61**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

---

Jean Rytter Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ABC Hundestyr ApS Bødgersmindevej 9 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 31 87 51 61
	Stiftet: 1. november 2008
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jean Rytter Jacobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med udstyr til hundetræning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 493.614 mod 405.803 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.634 mod -60.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets årsrapport for 2019 er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har en stram likviditet, men ledelsen tror på fortsatte positive resultater. Samt er der oprettet betalingsaftaler til imødegåelse af likvidtetspres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>493.614</b>	<b>405.803</b>
2 Personaleomkostninger	-371.723	-457.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.159	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>117.732</b>	<b>-52.185</b>
Andre finansielle indtægter	0	40
Øvrige finansielle omkostninger	-19.049	-18.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.683</b>	<b>-70.527</b>
3 Skat af årets resultat	-24.049	9.961
<b>Årets resultat</b>	<b>74.634</b>	<b>-60.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.634</b>	<b>-60.566</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning af lejede lokaler	44.757	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.757</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.757</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	812.543	745.383
Varebeholdninger i alt	<u>812.543</u>	<u>745.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.447	288.643
Udsudte skatteaktiver	35.947	57.996
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>234.394</u>	<u>348.639</u>
Likvide beholdninger	<u>148</u>	<u>148</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.047.085</u></b>	<b><u>1.094.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.091.842</u></b>	<b><u>1.094.170</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-32.249	-106.883
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>92.751</b>	<b>18.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	187.600	300.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.448	298.939
Anden gæld	491.043	476.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	999.091	1.076.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>999.091</b>	<b>1.076.053</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.091.842</b>	<b>1.094.170</b>

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer fortsat forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets årsrapport for 2019 er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har en stram likviditet, men ledelsen tror på fortsatte positive resultater. Samt er der oprettet betalingsaftaler til imødegåelse af likviditetspres.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	332.671	414.409
Pensioner	36.000	36.222
Andre omkostninger til social sikring	3.052	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.949</u>
	<b><u>371.723</u></b>	<b><u>457.988</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	22.049	-9.961
Regulering af tidligere års skat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>24.049</u></b>	<b><u>-9.961</u></b>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>48.916</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>48.916</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-4.159</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-4.159</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>44.757</u></b>	 <b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-106.883	-46.317
Årets overførte overskud eller underskud	74.634	-60.566
	<b><u>-32.249</u></b>	<b><u>-106.883</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 188 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198